
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 1259 del 07/11/2024 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA. BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI 
ISTRUTTORI - COMPARTO FUNZIONI LOCALI.

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
• con determinazione n. 856 del 5 agosto 2024 è stato approvato il bando di concorso pubblico per esami, per la 
copertura di  n.  1 posto a tempo pieno ed indeterminato di  “istruttore amministrativo – area degli  istruttori  - 
Comparto Funzioni Locali;
• con determinazione n. 1066 del 24 settembre 2024 è stata effettuata l’ammissione ed esclusione dei candidati;
• con determinazione n. 1076 del 27 settembre 2024 è stata effettuata la nomina della commissione giudicatrice 
del concorso;

PRESO ATTO dei verbali della commissione giudicatrice consegnati al servizio “Risorse umane” al termine delle 
procedure concorsuali il 6 novembre 2024;

RITENUTO di procedere all’approvazione della graduatoria del concorso in oggetto;

VISTO il  “Regolamento  delle  procedure  di  concorso  e  accesso  all’impiego”,  capo  VI  “La  conclusione  della 
selezione”;   

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria di merito del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo 
pieno ed indeterminato di istruttore amministrativo – area degli istruttori -  Comparto Funzioni Locali:

Nominativo Punteggio
(somma prova scritta e prova orale)

1 MONCECCHI DAVIDE 59

2 MAGGIONI MICHELA 59

3 BERTUSSI BARBARA 57

4 CEDERNA GAIA 56

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
PINI EVARISTO il 07/11/2024 09:26:06 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 1259 del 07/11/2024DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 1259 del 07/11/2024



Nominativo Punteggio
(somma prova scritta e prova orale)

5 COMETTI SERENA 56

6 BOIANI SARA 53

7 DUSCI LARA 51

8 PAGANONI LIDIA 51

9 GUALTIERI ALESSANDRO 50

10 NIZZOLINI ANTONIO 48

11 SAINI MARZIA 47

12 MENEGOLA MASSIMO 46

13 PORTA SILVIA 45

14 DE SANCTIS SILVIA 45

15 DI GIOVANNI VALENTINA 45

16 PICCENI ROMINA 44

17 GIRESI GABRIELLA 44

18 SCARPA CLAUDIA 43

A parità di punteggio, precede in graduatoria il candidato più giovane.

2. di definire con successivo atto l’assunzione del vincitore;

3. di pubblicare la presente determinazione sul portale InPa e sul sito internet della Provincia di Sondrio,  
sezione  “Amministrazione Trasparente” - Bandi di Concorso;

4. di  demandare  al  servizio  “Risorse  Umane”  gli  atti  e  gli  adempimenti  conseguenti  alla  presente 
determinazione;

Il Dirigente
PINI EVARISTO
F.to digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
PINI EVARISTO il 07/11/2024 09:26:06 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 1259 del 07/11/2024DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2024 / 1259 del 07/11/2024


	DETERMINAZIONE N. 1259 del 07/11/2024
	Il Dirigente
	F.to digitalmente


